



TED EGE KOLEJİ ANA SINIFI
5 YAŞ
ŞUBAT 2024 AYLIK PROGRAM



10.000 GENÇ
MEŞALE
DAHA AYDINLIK
TÜRKİYE



TEMA : BÜYÜYÜNCE NE OLACAĞIM?



5 Şubat Pazartesi

Meslekler drama çalışması yapıyoruz.



Alçak-yüksek kavramı oyun oynuyoruz.

Matematik kitabımızdan çalışmalar yapıyoruz.

6 Şubat Salı

Ben Pilot Olsam sanat çalışmamızı yapıyoruz.



Gemlerle ana ve ara renklerle çalışmamızı yapıyoruz

Meslekleri öğreniyorum oyununu oynuyoruz..

7 Şubat Çarşamba

Meslek grupları ile ilgili çember zamanı sohbeti yapıyoruz.



Meslekler yapboz sanat çalışmamızı yapıyoruz.



8 Şubat Perşembe

Çocuklar İçin Felsefe eğitimi kapsamında 'Mutlu olmak için neye ihtiyacım var?' sorusu üzerine düşünüyoruz. Eşleşmeler ile fikirlerimizi açıklıyoruz.

Mutfak Etkinliğinde meyve dilimlerini sayarak 10 adet meyve dilimiyle istediğimize göre özgün tabakları oluşturuyoruz.

9 Şubat Cuma

Meslekler parmak oyununu öğreniyoruz. 10'ar 10'ar ritmik sayma çalışması yapıyoruz.



Cumartesi-Pazar

Eczacı sanat çalışmamız için evden boş ilaç kutuları getirir misin?



12 Şubat Pazartesi

Eczacı mesleği ile ilgili sohbet ediyoruz.

Eczacı grup sanat çalışmamızı yapıyoruz.

İçinde-dışında kavramı oyun oynuyoruz



13 Şubat Salı

Ay Dede oyununu oynuyoruz.

TED'li olmak tek olmaktır aidiyet çalışmalarımızı yapıyoruz.



Matematik kitabımızdan çalışmalar yapıyoruz.

14 Şubat Çarşamba

Gems materyalleri ile üçlü örüntü çalışması yapıyoruz

Paylaşmak güzeldir etkinliğini yapıyoruz.

Sevgi Günü sanat etkinliğimizi yapıyoruz.

Sevgi Çiçekleri şarkımızı öğreniyoruz.

15 Şubat Perşembe

Çocuklar için felsefe eğitimi kapsamında 'Mutsuz Prenses' hikayesini okuyoruz. Top taşıma yöntemi ile tartışıyoruz.

Eğlenceli Bilim Etkinliğinde 'Böceklerin Dünyası' deneyini yapıyoruz.

16 Şubat Cuma

U sesini öğreniyoruz. U sesi köşesi oluşturuyoruz. Sınıfımızda U sesi ile başlayan nesnelere grupluyoruz.

Meslekler şarkısını öğreniyoruz.

Kavramlar kitabımızdan alt-üst-orta ile ilgili sayfaları tamamlıyoruz.



Cumartesi-Pazar

Turuncu renkte nesnelere getirir misin?



19 Şubat Pazartesi

Turuncu rengin ara renk olduğunu öğreniyoruz. Renkler şarkımızın videosunu izliyoruz. Sınıfımıza evden getirdiğimiz nesnelere turuncu köşesi oluşturuyoruz

Meslekler ve kullandığı materyalleri eşleştirme çalışma sayfası yapıyoruz.

20 Şubat Salı

Büyüyünce ne olsam? Sanat etkinliğini yapıyoruz.

Montessorri deliklerden ip geçirme çalışması yapıyoruz..

Tıraş köpüğü üzerine öğrendiğimiz sayıları yazma çalışmaları yapıyoruz.

21 Şubat Çarşamba

Yaşayan Atatürk köşemizi güncelliyoruz.



Meslek araç gereçleri; forma, üniforma, stetoskop, cüppe, cetvel, top, palet, fırça, boya, kep, baret, tebeşir vb. öğreniyoruz.

22 Şubat Perşembe

Çocuklar için felsefe eğitimi kapsamında 'Sağlıklı yaşam nasıl olur?' sorusu ile düşünüyoruz. Artık materyaller ile gruplar halinde sağlığa yararlı bir ürün oluşturuyoruz.

Mutfak Etkinliğinde; rakam kurabiyeleri yapıyoruz.

23 Şubat Cuma

1-10 arası sayılarla tanıma- eşleştirme çalışması yapıyoruz.

Sandalye kapmaca oyununu kitap kapmaca şeklinde uyarlıyoruz ve müzik durduğunda bulduğumuz sandalyedeki kitabı okumaya başlıyoruz.



Cumartesi-Pazar

Dergi, gazete vb. gördüğün çeşitli meslek araç gereçlerinin resimlerini keserek okula getirir misin?



26 Şubat Pazartesi

Meslek araç ve gereçleri panosu oluşturuyoruz.



Tek-çift kavramı ile ilgili çalışma sayfası yapıyoruz.

Matematik kitabımızdan gruplama ve eşleştirme çalışmaları yapıyoruz.

27 Şubat Salı

Aşçıların kullandığı materyaller ile ilgili sohbet ediyoruz.

Aşçı şapkası sanat çalışması yapıyoruz.



28 Şubat Çarşamba

Balık ağı oyununu oynuyoruz.

Kavram kitabımızdan çalışmalar yapıyoruz.

Öğrendiğimiz şekillerin kenarları ve köşeleri hakkında sohbet ediyoruz.

29 Şubat Perşembe

Çocuklar için felsefe eğitimi kapsamında 'Saygı nedir?' sorusuyla cevaplarımızı paylaşıyoruz.

Eğlenceli Bilim Etkinliğinde; 'Katman Katman Dünya' deneyini yapıyoruz.

1 Mart Cuma

Benim Bir Atım Var oyununu oynuyoruz.

Canlı ne demek? Beyin fırtınası yapıyoruz.

Bahçeye çıkarak toprağı ve ağaçları ve topraktaki canlıları büyüteçlerimiz ile inceliyoruz. Doğada duyduğumuz sesleri dinliyoruz.

Cumartesi-Pazar

Evde evcil hayvanın varsa fotoğrafını getirir misin?





Bilgi Yaprağı



Şarkı

Parmak Oyunu

MESLEKLER

Ben bahçivanım çiçek dikerim Kırt kırt kırt kırt yaprak keserim
Ben balıkçiyim balık avlarım Fırt fırt fırt fırt olta atarım
Ben bir jokeyim at binerim Dıgıdık dıgıdık dıgıdık koştururum
Ben bir kasabım et satarım Pat pat pat pat paket yaparım
Ben boyacıyım evi boyarım Fış fış fış fış fırça çekerim
Ben astronotum uzaya uçarım Üç, iki, bir, sıfır haydi gidelim!
Ben bir çobanım bunlar kuzularım Mee mee mee mee otlatırım
Ben mühendisim köprü yaparım Tık tık tık tık inşa ederim
Ben bir kaptanım vapur kullanırım Düt düd düd düd suda giderim
Ben gezginim seyahat ederim Vuu vuu vuu vuu uzaklara giderim
Ben piyanistim piyano çalarım Do Re Mi Fa müzik yaparım
Ben sihirbazım eğlendiririm Vov vov vov vov şaşırtırım

MESLEKLER

Ben berberim, tıraş ederim.
(İşaret parmağı orta parmak makas hareketi yapar.)
Ben terziyim, dikiş dikerim.
(Başparmak işaret parmağı iğnelerle dikiş dikme hareketi yapılır.)
Ben yazarım, yazı yazarım. (Yazı yazma hareketi yapılır.)
Ben koşucuyum, koşarım. (Koşma hareketi yapılır.)
Ben pilotum, uçarım. (Elin parmakları açık uçma hareketi yapılır.)
Ben sunucuyum, konuşurum. (Parmak uçları birleşip, açılır.)
Bende sizi izliyorum, keyfimden oynuyorum!
(İki elin parmakları saklanır.)



Bilmeceler

Mesleklerle ilgili bilmeceler sorulur.

Yürüyerek dolaşır,
Her eve mektup taşır. (Postacı)

Testereyle keser,
Çivileri çeker
Tahtayı masa yapar. (Marangoz)

Kumaşları seçerler,
Makas ile biçerler,
Ölçüyü iyi alıp,
Sonra giysi dikerler. (Terzi)

Başında büyük şapkası
Elindedir kepçesi
Lezzetli yemeklerin
O dur ilk deneyicisi. (Aşçı)

Saçları keser
Sakalları tıraş eder. (Berber)

- Renkler
- Geometrik Şekil (Daire, Üçgen, kare, dikdörtgen, kenar, köşe)
- 1-10 arası sayılar-tanıma- eşleştirme
- Önceki- sonraki (1-5 arası sayılar)
- Alçak-yüksek
- Benzer-farklı
- Yukarıda-aşağıda
- Alt-üst-orta
- Altında-ortasında-üstünde





Branş Etkinliklerimiz



İngilizce

İngilizce dersimizde bu ay;

Şubat ayı boyunca TEDdy's Clothes ünitemize başlıyoruz. Bu ünitemiz boyunca kıyafetler konusuna odaklanıyor olacağız. Bu ünitemizde işleyeceğimiz kelimeleri ve cümle kalıplarını aşağıda sizlerle paylaşıyoruz.

UNIT 4 : TEDdy's Clothes

Vocabulary:

Clothes: T-shirt, shorts, coat, boots, hat, shoes, dress, skirt, pants/trousers, socks.

Types of weather: Sunny, rainy, snowy, windy, cloudy, hot, cold.

Colour: Pink, purple.

Structures: This is a (pink) dress.

I'm wearing (a red t-shirt).

Ayrıca Everyday English, Story Time ve Songs&Dance saatlerimizde de derslerimize bağlı ilgili içerikler işlenecektir.



Seramik

Seramik dersimizde bu ay;

Şubat ayı seramik etkinliğimizde beyaz seramik çamuru kullanılarak elle şekillendirme tekniklerinden plaka ve çimdikleme tekniğini uygulayarak doğa temalı üç boyutlu ev etkinliği yapacağız. Etkinliğimiz 1. pişirim yapıp şubat ayı son haftamızda seramik boyaları kullanılarak renklendireceğiz.

Beden Eğitimi

Beden Eğitimi dersimizde bu ay;

1. haftamızda; tabureler ve tünel kullanılarak yapılan çalışmalar ile sıçrama özelliğimizi geliştireceğiz.

2. haftamızda; denge kalası ve merdiven sehpa kullanılarak yapılan çalışmalar ile denge becerisi arttıracacağız.

3.haftamızda; koordinasyon çalışması için el ayak merdiveni sehpasının ikinci kademesine takarak tırmanma hareketini önce el sonra ayaklar şeklinde yapma çalışmalarına yer vereceğiz.

4.haftamızda; kazanımlarımızı tekrar ederek hafta boyunca etkinliklerimize bağlı oyunlar oynayarak egzersizlerimizi tekrar edeceğiz.

Müzik

Müzik dersimizde bu ay;

İkinci hafta "Notaların şarkısı" isimli şarkımızla birlikte notaların isimlerini ve sıralamasını öğrenmeye başlayacağız.

Üçüncü hafta "Life is life" şarkısı ile vücudumuzu kullanarak ritim kalıpları oluşturacağız. Böylece şarkıya eşlik edebilme ve ritim duygumuzu geliştireceğiz.

Dördüncü hafta "Bingo" şarkısı eşliğinde vücudumuz ve Orff aleti olan marakas ile şarkıya eşlik edeceğiz.



Bilgisayar & Kodlama

Bilgisayar ve Kodlama dersimizde bu ay;

Minik TED'liler ile ilk hafta kodlama saatimizde code.org uygulaması üzerinden Kurs 1 - Ders 4 : "Labirent:Sıra" kodlama etkinliği gerçekleştireceğiz.

İkinci ve üçüncü haftamızda Code.org uygulaması üzerinden "Kurs 1 Ders : 4. – 5. " kodlama etkinliklerini gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Bu çalışmamızda Angry Birds karakterinin labirent içerisinde bulunan domuzcuk karakterine nasıl ulaşacağını kod blokları ile yönlendirerek yer-yön kavramlarını öğreniyoruz.

Görsel Sanatlar

Görsel Sanatlar dersimizde bu ay;

Bu ay görsel sanatlar dersinde;

Birinci hafta sünger baskı tekniğini kullanarak, renkli fon kartonlar üzerine figür çalışması yapacağız. İkinci hafta atık malzemeleri su bazlı boyalarla renklendirerek boyutlu obje çalışması yapacağız. Üçüncü hafta palet şeklinde kesilmiş şekillerin içine imgesel tasarım çalışması yapacağız. Dördüncü hafta parmak baskı tekniği ile parmağımızın izini çıkarıp, keçeli boyalarla her bir parmak izini sevimli figürlere dönüştüreceğiz.



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞUBAT AYI REHBERLİK SERVİSİ BÜLTENİDİR.

TATİLE GİRERKEN...

Değerli anneler ve babalar;



Yorucu bir eğitim öğretim döneminden sonra çocuklarımız tatile girdi. Okul dönemi boyunca belli bir düzende yaşayan, erken yatıp erken kalkan, okul yaşantısının gerektirdiği zorunluluklarla uğraşan öğrenciler için sömestr tatili heyecanla beklenen bir dönemdir. Öğrenciler daimi ve düzenli sorumluluklara bir ara vermek ve kelimenin tam anlamıyla bir "tatil" yapmak ihtiyacında olurlar.

Sömestr tatili iyi planlandığında çocuklar için gerçekten dinlendirici ve yeni dönem için motivasyon sağlayıcı olmaktadır. Okul dönemi boyunca her çocuk yoğun bir sorumluluk taşımaktadır. Sürekli kendisinden bazı görevleri yerine getirmesi beklenmekte ve bu sorumluluklarla ilgili sürekli uyarı almaktadır. Okulda geçirdiği tüm zamanlarda bir şeyler öğrenmesi beklenmektedir. Ayrıca evde de ailenin kontrolü ve uyarısı söz konusu olmaktadır. Doğal olarak her çocuk böyle bir yoğunluğun ardından tatile ihtiyaç duyar.

Tatil boyunca çocuklara keyif alacakları, ilgileri ve yetenekleri doğrultusunda aktiviteler sağlanmalıdır. Özellikle okul döneminde yeterince çocuklarıyla ilgilenemeyen, onlarla oyun oynayamayan, birlikte keyifli vakit geçiremeyen anne babalar için tatil dönemi bir fırsattır. Bu dönemde mümkün olduğunca çocukla bir arada olmak, birlikte oyunlar oynamak, onu dinlemek, duygu ve düşüncelerini öğrenmeye çalışmak ve kendi duygu-düşüncelerinizi onunla paylaşmak yararlı olacaktır. Böylece anne-baba çocuk ilişkisinin kalitesini artırmaya dönük olarak birlikte zaman geçirmiş olacaksınız.

Eğlendirirken geliştiren tatiller...

Bütün olarak gelişime odaklı ve eğlendirici tatilleri planlarken öncelikle yarıyıl tatili boyunca yakın çevremizde gerçekleştirilecek olan etkinlikler araştırılmalı ve planlamaya alınacak etkinliklere çocuklarla birlikte karar verilmelidir. Ayrıca, tatilde zaman yönetimi de önemlidir. Uykuya yatış ve kalkış saatleri, yemek saatleri, kitap okuma gibi standart bir zaman yönetimi de hem tatilin dolu dolu ve anlamlı bir şekilde geçirilmesini sağlayacak hem de okullar açıldığı zaman yeniden okula uyumu kolaylaştırıcı bir etkiye sahip olacaktır.

Tiyatro, sinema, gösteri, vb.; Yoğun okul programı nedeniyle dönem içerisinde fazlaca vakit ayıramayan çeşitli sanatsal etkinliklere katılımı gerçekleştirmek,

Atölye çalışmaları; Çocukların hem kişisel hem de sosyal gelişimlerini destekleyecek atölye çalışmalarına katılımını sağlamak,

Spor; Yaş gelişim özelliklerine uygun sportif faaliyetler yaparak fiziksel gelişimi desteklemek,

Müzik ve resim; Yetenek ve ilgi alanları doğrultusunda resim ve müziğe zaman ayırmak, konser ve sergilere katılmak,

Kitap ve dergi; Çocuklarımızın kitaplarla olan bağına kurmak ya da güçlendirmek için ailecek okuma saati yapılabilir. Sizler kitabınızı okurken çocuğunuz kitap ya da dergi incelemesi yapabilir. Özellikle gece uyumadan önce kitap ya da masal okumayı alışkanlık haline getirebilirsiniz.

Yakın çevremizi tanıyalım etkinlikleri; Yaşadığımız bölgede ki müzelere, tarihi ve turistik yerlere yapılacak geziler yaşayarak öğrenme fırsatı olarak değerlendirilmelidir,

Akraba ziyaretleri; Okul çalışma programları nedeniyle ertelenmek zorunda kalınan akraba ziyaretleri aile içi bağları güçlendirmek için çok önemlidir,

Ev oyunları; Evde gerek bireysel gerekse aile bireylerinin katılımıyla oynanabilecek oyunlar almak, eğlenceli geçen bir yarıyılın hatırası olabilir.

ETKİNLİK PLANLAMA



Sizlere tatil için, ailece gerçekleştirebileceğiniz bazı etkinlikler hazırladık. Bu etkinlikler, siz anne babaların, günün koşuşturmasından kalan küçük zamanlarda, çocuklarınızla kaliteli ve hoşça vakit geçirmelerine yardımcı olacaktır. Amacımız, çocuklarınızla sevginizi ifade etmenin farklı yollarını denemeniz, ortak paylaşımlarınızı arttırmamız, çocuklarınızın güven duygularını geliştirmeniz ve aynı zamanda keyifli zaman geçirmenize yardımcı olmaktır.

Etkinlikleri yaparken o sırada yaşadığınız duygu ve düşüncelerinizi çocuğunuzla paylaşmanız, onun duygu ve düşüncelerini dinlemeniz, etkinliklerden maksimum yararlanmanızı sağlayacaktır. Etkinlikler, çocuklarınıza vermek istediğiniz mesajlar için zemin hazırlayacak ve bu sayede onlara daha kolay ulaştığınızı göreceksiniz. Belki yaşadığınız bir sorunun gideril-

mesi için yardımcı olacak, belki de ileride yaşayacağınız bazı sorunları önleme olanağı bulacaksınız. Bu nedenledir ki, bu etkinliklere ayırdığınız zaman, sorunlara ayırdığınız zamanı azaltacaktır.



ETKİNLİK 1- Doğaya Bakmak: Çocuğunuz yatmadan önce ailece dışarı çıkıp gökteki aya bakın. Her gece büyümesini veya küçülmesini, gökyüzündeki yerinin değişmesini izleyin. Ay hakkında bir hikaye yazın. Aile üyelerinden birisi başlasın sonra herkes bir iki cümle eklesin. Eğer isterseniz gökyüzündeki yıldızları gösteren bir harita da alabilirsiniz. Yıldız kümelerini birlikte öğrenip, izleyebilirsiniz. Gecenin sessizliğini dinleyerek, gökyüzündeki yıldız kümelerini tespit etmeye çalışmak aileniz için heyecanlı bir an olabilir.

ETKİNLİK 2- İşyeri Ziyaret Günü: Çocuğunuzun hem bilgileneceği, hem de birlikte hoş bir gün geçirmesi amacıyla, onu kendi işyerinize götürerek mesleğini tanımasını sağlayabilirsiniz. İşyerinizde ne/neler üretiliyor? Hangi meslek gruplarından çalışanlar var? Bu çalışanların işleri neler? Bunların hepsini görerek ve sorarak öğrenmesi için fırsatlar verin. Mümkünse, her kademedeki çalışanla konuşmasını sağlayın. Akşam eve döndüğünüzde, günün değerlendirmesini yapıp dikkatini çeken şeyler üzerinde konuşun.

ETKİNLİK 3- Sessiz Sinema: Bu etkinlikte beden dili kullanılarak duygular, hayvanlar, meslekler vb. canlandırılır. Konuşmak ya da ses çıkarmak yasaktır. Bir kişi canlandırmayı yaparken diğer aile üyeleri tahmin etmeye çalışır. Doğru tahminde bulunan, bir sonraki canlandırmayı yapar.

ETKİNLİK 4- Kek ile Çay Saati: Ölçülü davranmanın ve kurallara uymanın önemini kavramaya yönelik güzel bir etkinlik. Çocuğunuzla birlikte kek yapmaya ne dersiniz? Ama bu her zaman yaptığınız keklerden biraz değişik. Her zaman yaptığınız lezzetli bir kekin malzemelerini masaya koyun. İlk denemeyi hiç bir ölçü kullanmadan tamamen çocuğunuzun tahminleri doğrultusunda yapın. İkinci kez aynı keki ölçüye uygun yapın. Kekler piştikten sonra her iki keki yan yana koyun ve birlikte tadın. Neler yaptığınızı gözden geçirin. Ölçülü ve ölçüsüz yapılan kekler arasındaki farkın nedenini, belirlenen ölçülere uymak ve uymamak şeklinde açıklayın. İnsanların ölçülü, kurallara uygun davranmasının ne anlama geldiği ile ilgili konuşun. Bu davranışlara örnek verin. Nerede nasıl davranmak gerektiğini bilmenin ve uygulamanın kişilere neler kazandırdıklarını tartışın. Çocuğunuzdan ölçülü ve ölçüsüz davranışlara örnek vermesini isteyerek çay servisi yapın.



ETKİNLİK 5- "Artık Büyüyorum" Bu çalışma öncesinde tüm aile bireyleri bir araya gelerek aile toplantısı yapabilirsiniz. Ailedeki herkesin görevleri ve bunları yerine getirmediğimizde hayatımızın nasıl zorlaştığıyla ilgili sohbet etmenizi öneriyoruz. Önce çocuğunuzla belirlediğiniz yaş dönemine ait resmi bir kağıda çerçeve çizip içine yapıştırın. Sonra, o yaşta nasıl olduğunu ve neler yaptığını çocuğunuzla paylaşın. Çocuğunuzun yaşla birlikte insanların becerilerinin buna paralel olarak da sorumluluklarının arttığını fark etmesine yardımcı olun. Bu konuda kendinizden örnekler de verebilirsiniz.

ETKİNLİK 6- "Sevgi Notları" Sabahleyin uyandırdığınızda bir sevgi notu almak kadar güzel bir şey olabilir mi? Bir akşam yatmadan önce eşinize, çocuğunuza (resim, şekil) birkaç satırlık bir sevgi notu yazın. Ertesi sabah okuması için uygun bir yere koyun. Bu nota, o gün iyi yaptığı bir şeyin farkında olduğunuzu ve onu çok sevdiğinizi yazabilirsiniz.

ETKİNLİK 7- "Aile Dansı" Herkesin sevdiği bir müzik açın ve ortalığı boşaltın. Birisi birkaç dakika komik hareketler yapsın. Herkes onu taklit etsin. Hareketi yapan, elini bir başkasının omzuna değdirince sıra ona geçsin ve herkes onun yaptığı dansın aynısını yapsın. Bunu istediğiniz kadar sürdürebilirsiniz. Eğer herkes dans etmekten hoşlanıyorsa o zaman birlikte bir kaç figür tasarlayıp dans edebilirsiniz. Bunu aile dansına dönüştürmek keyifli olabilir.

ETKİNLİK 8- "Alışveriş Oyunu" Evde çocuğunuzla birlikte marketlerin alışveriş kataloglarını kullanarak alışveriş oyunu oynamak para kavramının öğrenilmesinde yardımcı olacaktır. Sembolik paralar yapıp oyuna katıp listeden alınacakları seçip "Bakalım bunlar ne kadar tuttu ve paramız yetiyor mu? Bunları aldıktan sonra ne kadar para üstü almamız gerekiyor" gibi yaşına uygun sorular ve yönlendirmeler yapabilirsiniz. Böylece çocuğunuzun hem basit matematik hesaplamaları yapmasına hem para kavramını öğrenmesine hem de bilinçli tüketim hakkında bilgi sahibi olmasına yardımcı olabilirsiniz.



Bu yarıyıl tatilinde çocuklarınıza sizinle oyun oynama, kendinize de içinizdeki çocuğa dokunabilme fırsatını hediye edin... Keyif dolu tatiller :)

